

Årsredovisning
för
Naive Dream AB
559029-1471

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Ekström, Styrelseledamot
2024-03-04

Styrelsen för Naive Dream AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva musikproduktion. Detta är företagets åttonde verksamhetsår.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 110 | 756 | 1 034 | 1 239 |
| Resultat efter finansiella poster | 331 | -82 | 115 | 299 |
| Soliditet (%) | 56,0 | 81,0 | 76,0 | 71,0 |

Omsättningen har ökat med mer än 30% i år på grund av högre ersättning från streams och mer produktion under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 267 243 | -5 408 | 311 835 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -5 408 | 5 408 | 0 |
| Årets resultat | | | 250 537 | 250 537 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 261 835 | 250 537 | 562 372 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 261 835 |
| årets vinst | 250 537 |
| | 512 372 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 512 372 |
| | 512 372 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 110 060 | 755 798 |
| Övriga rörelseintäkter | | 145 | 71 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 110 205 | 755 869 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -17 350 | -84 800 |
| Övriga externa kostnader | | -307 951 | -267 318 |
| Personalkostnader | 2 | -465 472 | -506 445 |
| Summa rörelsekostnader | | -790 773 | -858 563 |
| Rörelseresultat | | 319 432 | -102 694 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 742 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -160 | -4 744 |
| Summa finansiella poster | | 582 | -4 744 |
| Resultat efter finansiella poster | | 320 014 | -107 438 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 105 929 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 105 929 |
| Resultat före skatt | | 320 014 | -1 509 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -69 477 | -3 899 |
| Årets resultat | | 250 537 | -5 408 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 318 432 | 0 |
| Övriga fordringar | | 13 410 | 15 426 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 12 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 331 842 | 27 426 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 671 952 | 358 205 |
| Summa kassa och bank | | 671 952 | 358 205 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 003 794 | 385 631 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 003 794 | 385 631 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 261 835 | 267 243 |
| Årets resultat | | 250 537 | -5 408 |
| Summa fritt eget kapital | | 512 372 | 261 835 |
| Summa eget kapital | | 562 372 | 311 835 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 789 | 7 344 |
| Skatteskulder | | 46 114 | 0 |
| Övriga skulder | | 115 519 | 21 452 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 270 000 | 45 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 441 422 | 73 796 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 003 794 | 385 631 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 22 248 | 22 248 |
| Försäljningar/utrangeringar | -22 248 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 22 248 |
| Ingående avskrivningar | -22 248 | -22 248 |
| Försäljningar/utrangeringar | 22 248 | |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -22 248 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

2024-01-08

Philip Ekström
Philip Ekström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-08

Per-Olof Wennerlund
Per-Olof Wennerlund
Godkänd revisor
